
UCHWAŁA NR LVII/516/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia na terenie gminy Pabianice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w miejscach publicznych

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałania alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 310), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Pabianice wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 
w czasie imprez organizowanych dla mieszkańców w następujących miejscach publicznych:

1) nieruchomości stanowiące własność gminy Pabianice, z których korzystają sołectwa:

a) sołectwo Hermanów - adres Hermanów 24e - działka nr ewid. 33/2,

b) sołectwo Jadwinin-Władysławów- adres Jadwinin 35d - działka nr ewid. 255 i 256,

c) sołectwo Konin-Majówka - adres Konin 30A - działka nr ewid. 201,

d) sołectwo Petrykozy - Petrykozy Osiedle - adres Petrykozy 21- działka nr ewid. 125,

e) sołectwo Świątniki - działka nr ewid. 99/13,

f) sołectwo Terenin - działka nr ewid. 283,

g) sołectwo Porszewice - działki nr ewid. 111/19, 111/20, 111/22,

h) sołectwo Wola Żytowska - działki nr ewid. 110, 111,

i) sołectwo Górka Pabianicka - adres Górka Pabianicka 13 - działki nr ewid. 88/3, 89/3;

2) obiekty sportowo-rekreacyjne na czas organizacji imprez sportowo-kulturalnych, których organizatorem lub 
współorganizatorem jest gmina Pabianice:

a) Bychlew 107B - działki nr ewid. 542, 543,

b) Piątkowisko 4B - działka nr ewid. 607/1;

3) obiekty ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Pabianice:

a) OSP Gorzew-Okołowice - adres Gorzew 26 - działka nr ewid. 91,

b) OSP Górka Pabianicka - adres Górka Pabianicka 3a - działka nr ewid. 129,

c) OSP Janowice działki nr ewid. 145, 146,

d) OSP Kudrowice - adres Kudrowice 45 - działka nr ewid. 304,

e) OSP Piątkowisko - działki nr ewid. 322/2, 672/29,

f) OSP Pawlikowice - adres Pawlikowice 35d - działka nr ewid. 184,

g) OSP Rydzyny - adres Rydzyny 39 - działki nr ewid. 291/2, 293, 294,

h) OSP Żytowice - działka nr ewid. 339.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

Id: 85A668FA-A78A-4A50-96D7-E46738A2B1E0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 85A668FA-A78A-4A50-96D7-E46738A2B1E0. Podpisany Strona 2




